
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 7. 9. 2022 

 

Přítomné:  Pavla Jandová 

 Oto Reschke 

      Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková – ředitelka školy 

 

Program: 

 

1. Projednání Výroční zprávy o činnosti školy ve školním roce 2021/22 – materiálně technické  

 vybavení školy, problémy se zajištěním aprobovaných vyučujících, DVPP, výsledky vzdělávání 

 žáků, jazykové vzdělávání a jeho problémy u žáků se SPU, potřeba asistentů pedagoga, 

 rozmísťovací řízení a zápis do 1. třídy.  

 

2. Projednání vyúčtování státních dotací za školní rok 2021/22. 

 

3. Seznámení s výsledkem finančního auditu za rok 2021. Generován zisk 500 000,-Kč. 

  

4. Investice a údržbové práce, které proběhly do zahájení školního roku 2022/23 v celkové hodnotě  

 610 000,-Kč - nákup nábytku a nových botníků, nová wifi síť po celé škole, pořízení nové mobilní  

 učebny, instalace poslední IT (1. třída), malování II. patra, profi úklidové práce.  

 

5. Projednání zajištění energií na další období – fixace cen plynu a elektřiny do ledna 2024; obavy  

 z doplatků za teplo (dodáváno školou v sousedství) a vodu v závěru kalendářního roku. I přesto se  

 výše školného v tomto školním roce měnit nebude. 

 

6. Od září 2022 zavedena elektronická třídní kniha. Žákovské knížky zůstávají stále v papírové  

 podobě. Možná změna až od školního roku 2023/24. 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    



 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

Usnesení:   

Školská rada jednomyslně schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021/22 včetně 

vyúčtování státní dotace za tentýž školní rok. 

 

 

    

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvaluje: Pavla Jandová …………………..……….……………………. 

        Oto Reschke ……………………..………………… 

        Mgr. Ludmila Kassahunová ……………………………….….. 


